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Објава за тендер 

 
Набавувач: ПроКредит Банка АД Скопје 

Назив на тендер:  

Тендер за изведување на хидротехнички 
инсталации во објектот “СТАРА НАМА” - 
Струмица 

Број на тендер: 03/2009 
e-mail: tenders@procreditbank.com.mk 
Факс: (02) 321 99 01 
 
Датум на објава на тендерот: 23.01.2009 година 
Краен датум на доставување на понудите: 02.02.2009 година 
 
 
Почитувани, 
 

 ПроКредит Банка АД Скопје ќе врши избор на најповолна компанија која ќе ги изведува хидротехничките 
инсталации за објектот т.н. „Стара Нама„ со локација на улица Сандо Масев КП 1223 во градот Струмица.  

                           Предметот на набавката е реконструкција, заштита и делумна санација на објектот “СТАРА НАМА” во 
Струмица со површина за адаптација цца 500 м2. Како дел од објектот ќе биде подрум, приземјишен дел, 1-ви 
кат и поткровје. Објектот ќе биде административен објект, експозитура на ПроКредит Банка АД Скопје и е под 
заштита на Заводот за заштита на спомениците на културата на град Струмица како споменик на културата. 
               Согласно премерот потребно е да се наведе пооделна цена на секоја точка од барањето и 
вкупна цена изразена во денари без вклучен ДДВ користејќи ја приложената табела и со користење на предна 
страна на понудата – прилог број 2. 
  
Скици од просторот може да се најдат во прилог број 1. 
 
A. ВОДОВОД И ХИДРАНТСКА МРЕЖА 

  I. НАДВОРЕШЕН ВОДОВОД 

  

1. Земјани работи 
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

1.1 Ископ на земја III категорија за 
каналски ров со ширина од 0,6м и 
длабочина над 0,8м (поради за{тита од 
замрзнување), со отфрлање на 
ископаниот материјал на растојание 
0,6м од ивицата на ровот м3 2,00     0,00

1.2 Набавка, транспорт и вградување на 
песок во слоеви од по 10см под 
цевките и 10см над цевките, со 
набивање, а поради механичка заштита 

м3 0,50     0,00
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1.3 Затрупување на каналски ров со 
ископаниот материјал, пробран со 
набивање во слоеви од по 15-20см 

м3 1,50     0,00
1.4 Ископ на земја III категорија за 

водомерна шахта со одвоз на истата до 
депонија м3 5,40     0,00

1.5 Утовар и транспорт на ви{окот од 
ископаниот материјал со истовар или 
евентуално распостилање 

м3 5,90     0,00
  Вкупно земјани работи (А.И.1.): 0,00

  

2. Бетонски работи 
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

2.1 Бетонирање на армирано-бетонска шахта 
за сместување на водомер со светли 
димензии 1,0х2,2х1,5м, со МБ20 и 
дебелина на ѕидови од 15см, двојно 
армирани со арматурна мрежа Q188, со 
лесен лиено-железен типски поклопец , 
минизиран, комплет со малтерисување 
на внатрешни ѕидови со цементен 
малтер со додаток на водонепропусност 
и вградување на скали од бетонско 
железо  Ø18 парче 1     0,00

  Вкупно бетонски работи (А.И.2.): 0,00

  

3. Водоинсталатерски работи 
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

Набавка и монтажа на волтмабнов  
водомер 
Ø 50 со фасонски елементи со следната 
спецификација: 
 волтмабнов  водомер Ф 50 
 
  парче 1     0,00

фаќач на нечистотии Ø 50 парче 1     0,00

овален затварач Ø 50 парче 2     0,00
фасонски делови од дуктилно железо 
према спецификација kgr. 120,00     0,00
адаптер фланша со метална фланша Ø 75 парче 2     0,00

3.1 

адаптер фланша со метална фланша Ø 63 парче 1     0,00
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3.2 Набавка, транспорт и вградување на 
полиетиленски ХДПЕ 100 цевки за 
притисок до 10 бари, положени во ров 
во земја. Во цената да влезат и сите 
потребни фитинзи што влегуваат на 1м1 
цевка. Инсталацијата да се изведе со 
пад кон водомерот  поради празнење. 
Во цената да влезе и испитувањето на 
цевоводите ND 75 m1 3,00     0,00

3.3 Приклучок на градската водоводна 
млинија со потребните фасонски И 

арматурни делови-го изведува 
надлежното комунално претпријатие

br 1    

0,00
  Вкупно водоинсталатерски работи 0,00

  
II. ВНАТРЕШЕН ВОДОВОД                   
1. Водоинсталатерски работи 

Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

Набавка, транспорт и вградување на 
полипропиленски ПП цевки во ѕид од 
гипс-картон на висина од 30см од 
подот, меѓусебно споени и прицврстени 
за ѕид со обујмици. Во цената да 
влезат и сите потребни фитинзи што 
влегуваат на 1м1 цевка. Инсталацијата 
да се изведе со пад кон водомерот 
поради празнење. Во цената да влезе и 
испитувањето на цевоводите ND 20 

m1 5,00     0,00

ND 25 m1 5,00     0,00

1.1 

ND 32 m1 20,00     0,00

Исто, само поцинкувани безшавни цевки         0,00

Ø 2  1/2" m1 13,50     0,00

1.2 

Ø 2" m1 12,00     0,00
1.3 Набавка и монтажа на пропусни  

вентили 
со испуст Ø 2 1/2“ парче 1     0,00

1.4 Набавка и монтажа на пропусни  
вентили за водомери Ø .3/4“  парче 2     0,00

1.6 Набавка и вградување на хоризонтален 
куќен водомер Ф 3/4“со продолжен 
холендер 
  парче 1     0,00

1.7 Набавка и вградување на на ЕК вентили 
ф1/2“со хромирани глави, вградени 
пред секое клозетско казанче и 
умивалник со стоечка славина парче 14     0,00
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1.8 Набавка и вградување на пожарен 
хидрант Ø2“ комплет со сандаче црево 
и млазница парче 5     0,00

1.9 Набавка и поставување на апарати за 
иницијално гасење со прав, тип Ѕ9 парче 8     0,00

  
Вкупно водоинсталатерски работи (А.ИИ.1.): 

0,00
  

2. Разни работи 
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

Изработка на термо изолација  со  
цевници од полиуретан со алум. фолија 
за хоризонталните водови во подрум за 
цевки Ø1“ m1 8,00     0,00

2.1 

за цефки Ø2 1/2" m1 8,00     0,00
  

Вкупно разни работи (А.ИИ.2.): 
0,00

  
Б. АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА            
1. Земјани работи 

Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

1.1 Ископ на земја III категорија за 
каналски ров со ширина од 0,6м и 
длабочина према условите и падот на 
цевките, со отфрлање на ископаниот 
материјал на растојание од 0,6м од 
ивицата на ровот со евентуално 
подупирање на длабочини поголеми од 
1,5м (36)х0,6=21.5 м3 21,50     0,00

1.2 Набавка, транспорт и вградување на 
песок врз испланирано дно на ровот во 
слоеви од 10см над и 10см под цевките 
со побивање. 
(36)х0,6х0,3=6 м3  6,00     0,00

1.3 Затрупување на каналски ров од 
ископаниот материјал, пробран со 
набивање во слоеви 
од 15-20см.  м3  15,00     0,00

1.4 Ископ на земја за ревизиони шахти и 
сливници со одвоз до депонија на 
ископаниот материјал м3 3,00     0,00

1.5 Утовар и транспорт на вишокот од 
ископаниот материјал со истовар и 
евентуално распостилање 

м3  9,00     0,00
  Вкупно земјани работи (Б.И.1.): 0,00
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2. Инсталатерски работи 
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

Набавка и монтажа на ПВЦ 
канализациони цевки со потребни 
фасонски елементи,за надворе{на 
канализација спојување со помош на 
глави и гумици кои се премачкуваат со 
калиев сапун за полесна монтажа. 
Спојот да се набие до крај, а потоа 
да се извлече за 1-1,5см, заради 
температурна дилатација на цевките. 
Цевките да се вградат врз слој од 
10см песок во ровот Ø 100 m1 29,00     0,00

Ø 125 m1 3,00     0,00

2.1 

Ø 75 m1 11,00     0,00
2.2 Набавка и монтажа на лиено железни 

цевки со потребни фасонски елементи 
до ниво на терен на вертикалите 
(олуците) 
Ø 100 со вградување на ревизиони 
парчиња Ф100 на влезот на лимениот 
олук m1 4,00     0,00

2.3 Набавка И монтажа на потопна пумпа за 
отпадни води  за капацитет од 
100лит/мин И висина на дигање 4.0м 
0.25КW    br 1,00     0,00

2.4 Изведба на АБ шахта за пумпата со 
димензии 40х40х50 со решетка  br  1,00     0,00

2.5 Набавка и вградување на балконски 
сливници, изработени од ПВЦ материјал 
со инокс решетки Ø 70 

par~. 5     0,00
  Вкупно инсталатерски работи (Б.И.2.): 0,00
  

3. Бетонски работи 
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

3.1 Бетонирање на армирано-бетонска 
ревизиона шахта со МБ20 со светол 
отвор 1,0х1,0м со изработена кинета 
со ѕидови и плоча д=15см двострано 
армирани со мрежа Љ188, малтерисани 
со цементен малтер со додаток за 
водонепропусност и поклопец тип 251 
со тежок поклопец 

парче 1     0,00
  Вкупно бетонски работи (Б.И.3.): 0,00
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  В. ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 
И. НАДВОРЕШНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
1. Земјани работи 

Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

1.1 Ископ на земја III категорија за 
каналски ров со ширина од 0,6м и 
длабочина према условите и падот на 
цевките, со отфрлање на ископаниот 
материјал на растојание од 0,6м од 
ивицата на ровот со евентуално 
подупирање на длабочини поголеми од 
1,5м м3  4,00     0,00

1.2 Набавка, транспорт и вградување на 
песок врз испланирано дно на ровот во 
слоеви од 10см 
над и 10см под цевките со побивање. 

м3 0,80     0,00
1.3 Затрупување на каналски ров од 

ископаниот материјал, пробран со 
набивање во слоеви 
од 15-20см 

м3  3,20     0,00
1.4 Ископ на земја за ревизиони шахти со 

одвоз до депонија на ископаниот 
материјал м3 2,00     0,00

1.5 Утовар и транспорт на вишокот од 
ископаниот материјал со истовар и 
евентуално распостилање 

м3 2,80     0,00
  Вкупно земјани работи (В.И.1.): 0,00
  

2. Инсталатерски работи 
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

2.1 Набавка и монтажа на ПВЦ 
канализациони цевки, спојување со 
помош на глави и гумици кои се 
премачкуваат со калиев сапун за 
полесна монтажа. Спојот да се набие 
до крај, а потоа да се извлече за 1-
1,5см, заради температурна дилатација 
на цевките. Цевките да се вградат врз 
слој од 10см песок во ровот Ø 160 m1 4,50     0,00

  Вкупно инсталатерски работи (В.И.2.): 0,00
  

3. Бетонски работи 
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 
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3.1 Бетонирање на армирано-бетонска 
ревизиона шахта со МБ20 со светол 
отвор 1,0х1,0м со изработена кинета 
со ѕидови и плоча д=15см двострано 
армирани со мрежа Љ188, 
малтерисани со цементен малтер со 
додаток 
за водонепропусност и тежок 
лиеножелезен поклопец par~. 1     0,00

  Вкупно бетонски работи (В.И.3.): 0,00

  

II. ВНАТРЕШНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

Набавка и монтажа на ПВЦ 
канализациони цевки со потребни 
фасонски елементи, за внатрешна 
инсталација со прицврстување за 
бетонски конструкции со обујмици. Во 
цената да влезе и изработка на премин 
на цевки низ АБ ѕидови со заштитна 
цевка, кит и кучина Ø 50 m' 3,00     0,00

Ø 110 m' 33,00     0,00

1.1 

Ø 160 m' 4,00     0,00
1.2 Набавка и вградување на ПВЦ 

вентилациона глава, монтирана над 
покрив, со обработка на продорот на 
цевката низ кровот Ø  150 парче 2     0,00

1.3 Набавка и вградување на подни 
сливници, изработени од ПВЦ материјал 
со решетки Ø  70 парче 6     0,00

  Вкупно (В.ИИ.1.): 0,00

  

Д. САНИТАРНИ ПРЕДМЕТИ  
Ед. 
мера Количина

Тип на 
понудени 

материјали и 
земја на 
потекло 

Един. 
цена во 
ден. 

без ддв 

Вкупно 
во ден. 
без ддв 

1. Набавка, транспорт и вградување на 
фајансова бела балтик шоља, комплет 
со подлошка и шрафови, доводна 
пластична цевка и ниско монтажно 
казанче и дводелен капак парче 4     0,00

2. Набавка и вградување на фајансов бел 
уградбен мијалник, 60/40см, со 
пластичен сифон и друг уградбен 
материјал, вграден во елемент од боен 
медијапан и огледало (по избор на 
Инвеститорот парче 4     0,00
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3. Набавка и вградување на хромиран 
држач за крпи парче

4     
0,00

4. Набавка и вградување на хромиран 
држач за роло хартија за раце парче

4     
0,00

5. Набавка и вградување на хромиран 
држач за тоалетна роло хартија парче 4     0,00

6. Набавка и вградување на хромиран сад 
за течен сапун парче

4     
0,00

7. Набавка и монтажа на едно рачна 
стоечка мешалка за мијалници парче 4     0,00

8. 
Набавка и монтажа на едно рачна 
стоечка мешалка за садопер 

парче
1     

0,00
9. Набавка и монтажа на ниско монтажен 

електричен бојлер  од 10л. парче 5     0,00

  Вкупно за санитарни предмети: 
0,00

 
 

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А  
ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 

ВОДОВОД И ХИДРАНТСКА МРЕЖА 

  

 АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА 
  

 ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА 
  

САНИТАРНИ ПРЕДМЕТИ 
  

  
Вкупно водовод и канализација: 

0,00

 
 
 Напомена:  
             Тендерот не е делив, односно потребно е да се даде понуда за сите ставки од спецификацијата 
дадена во премерот. 
             Количините се дадени согласно премер пресметка од изработените проекти. Фактурирањето ќе 
се врши согласно реално вградените количини и извршени работи (градежен дневник – времена 
ситуација) 
  Нарачателот го задржува правото на промена на горенаведените ставки или барање на 
дополнителни цени за работи кои ќе се јават во текот на градењето. 
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  Заедно со објавата од тендерот Ви ги испракаме и следните прилози кои задолжително треба да се 
пополнат, да се потврдат со потпис и печат од компанијата и да се достават заедно со потребната тендерска 
документација: 

• прилог број 1 -  Скици од просторот и пресеци кои им се потребни на компаниите со цел да дадат 
правилна понуда 

• Прилог број 2 – предна страна на понудата каде е назначено сите релевантни и битни податоци 
да се пополнат 

• Прилог 3 – општи податоци на компанијата  
• Прилог 4 - Изјава за согласност на дадените услови за тендерот  
• Прилог 5 - Референтна листа за минимум 3 договори од слични проекти  

 
 Облик и содржина на понудата: 
 

1.   Понудата се изработува во писмен облик  
 Понудата што ја изготвува понудувачот, како и сите дописи поврзани со понудата се изготвуваат на 
македонски јазик. Придружните документи и печатената литература доставени од понудувачот што се на друг 
јазик, поинаков од македонскиот, задолжително треба да имаат превод на македонски јазик. Јазикот на 
толкување на овие документи е македонскиот јазик. Доколку дополнителните документи (каталози, 
сертификати и сл.) се на англиски јазик, истите не мора да се преведени и на македонски јазик. Доколку 
дополнителните документи (каталози, сертификати и сл.) се на друг јазик (со исклучок на македонски или 
англиски) истите треба да бидат доставени во оригинал и превод на македонски јазик. 
 

2. Понудувач може да биде домашно правно лице или група понудувачи со формална намера за 
влегување во договор или според постоечки договор во форма на Група понудувачи. Во случај на 
Група понудувачи, групата понудувачи назначува претставник кој има овластување да ги извршува 
сите деловни активности за и во име на која било и сите страни од Групата понудувачи во текот на 
тендерскиот процес и, во случај на Група понудувачи да му се додели договор, во текот на 
извршувањето на договорот. 

 
3. Понудата треба да содржи: 

3.1. Име, адреса и седиште на Понудувачот, броеви на телефон и факс, e-mail адреси и лица за 
контакт со пополнување на прилогот број 3; 
     3.2. Единечна цена на понудата, со посебно изразен ДДВ. Цената треба да биде изразена во денари 

(истата треба да  биде фиксна и непроменлива се до завршување на објектот) со пополнување на прва 
страна-прилог број 2. Заинтересираните понудувачи треба да ja оформат понудата земајќи ги во предвид сите 
услови на локацијата дадени во карактерот на објектот евидентиран од Идејниот проект од прилог број 1.  
 Понудувачот треба да го пополни премерот со единечни цени за сите позиции пооделно, со 
нагласување на видот и типот на материјали кои ќе ги користи, со земја на потекло и да ги достави во 
заверена форма (потпис/параф и печат од понудувачот на секоја страна од понудата) до Hабавувачот.  
 Понудувачот доколку има забелешки на дадените премер пресметки, да се изјасни по истите и да ја 
дополни понудата со забелешка. 
 За услугите и работите за кои понудувачот нема да наведе единечна цена и износ ќе се смета дека 
тие износи се вклучени во вкупната цена. 
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 Ако цената на понудата е невообичаено ниска и во голема мера не е во согласност со проценетата 
вредност на набавката, набавувачот од понудувачот ќе побара писмено објаснување на причините за таквата 
 цена на понудата.  
Доколку понудувачот не успее да објасни на писмено кои се причините за таквата цена во рок од 7 дена од 
датумот на поднесување на барањето, или пак Комисијата не ги прифати неговите причини, понудата ќе биде 
отфрлена.  
 Секој понудувач може да достави по една понуда. Поднесувањето на повеќе од една понуда, без 
разлика дали се работи за самостојна или понуда поднесена од група понудувачи, доведува до отфрлање на 
сите понуди во кои тој понудувач учествува. 
            3.3. Начин и рок на плаќање по фази согласно градежна книга.  Авансно плаќање нарачателот не 
прифаќа; 

3.4. Рок и начин на завршување на работите; 
3.5. Гаранција за извршените работи; 
3.6. Докази за квалитет за понудените работи (сертификат за квалитет, технички карактеристики, 
технички спецификации, функционални карактеристики, естетски карактеристики, каталог на понудени 
производи, земја на потекло итн.); 
 3.7. Докази-изјава за опременост на понудувачот. Секој понудувач треба да поднесе документација со 
цел да ја докаже својата способност (компетентност) за реализација на проектот; 
 3.8. Изјава дали Понудувачот самиот ќе ги извршува хидротехнички инсталации и инсталатерските 
работи, и доколку користи услуги од соработници задолжително да ги наведе имињата на истите; 
 3.9. Изјава за согласност на дадените услови за тендерот - Прилог број 4; 
 3.10. Референтна листа за минимум 3 договори од слични извршени работи со задолжитено 
пополнување на прилог број 5. Во референтната листа да се наведе името на нарачателот, видот на 
извршената работа и периодот на извршување на работата;  

             3.11. Препораки од барем 2, но не повеќе од 4 слични изведени работи; 
             3.12. Рокот на важност на понудата не треба да е помал од 60 дена од денот на отворањето на 
понудите. 

Заинтересираните понудувачи треба да ја достават следнава задолжителна документација од документи 
за финансиска и економска способност: 

 
1.Доказ за бонитет од банка или од Централниот Регистар на РМ; 
2. Антикорупциска изјава потпишана и печатирана (во прилог); 
3. Информација за тековна состојба на фирмата од Централниот Регистар; 
4. Уверение дека со правосилна пресуда не му е изречена мерка за безбедност забрана за вршење на 

дејност; 
5. Потврда дека не е отворена стечајна постапка; 
6. Потврда дека не е отворена ликвидациона постапка; 
7.Странско  правно или физичко лице кое се јавува како понудувач доставува ревизорски извештај од 
матичното правно лице кој треба да биде издаден од реномирана странска ревизорска куќа; 
8. Фото-копија од важечка лична карта за физички лица. 

 
Документите се доставуваат во оригинал или копија со датум на издавање кој не треба да биде постар од 6 
(шест) месеци. 
 
Критериуми за оценување (бодување) што ќе се применуваат при донесување на одлука по тендер се 
следните: 
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- цена на чинење со попусти.............................................60 бодови 
- рок на завршување на работите.....................................15 бодови 
- референтна листа и препораки......................................10 бодови 
- гаранција на изведените работи.....................................10 бодови 
- соработка со банката.......................................................05 бодови 

 
Одбраните добавувачи се обврзани да отворат сметка во ПроКредит Банка АД Скопје. 
 
Техничката способност на понудувачот ќе се одреди преку техничкиот и технолошкиот бонитет врз основа на 
доставените податоци од Прилозите 3 до 5.  
 Критериумите за оценка на компетентноста на понудувачот се прикажани во следната табела: 
 

Критериум  Вредност  
Оценка 
задоволува / 
не задоволува

Главна дејност на 
понудувачот 

Главната дејност на понудувачот да 
биде од областа на набавките  

Искуство 
Понудувачот да  има најмалку пет 
години искуство во предметната област 
на работи 

 

Број на вработени Најмалку 10, според бонитетот, или со 
приложување обрасци М1-М2  

Минимален годишен 
обрт за последните 3 
години  

Минималниот годишен обрт во 
последните 3 години да е поголем од 
20.000.000 МКД на годишно ниво 

 

Договори од слична 
природа Најмалку 5 договори  

Финансиски бонитет 
Оценката на бонитетот од Централниот 
регистер на Република Македонија да 
биде позитивна 

 

 
 
За „способен“ се смета оној кандидат кој за сите горенаведени критериуми е оценет со „задоволува“ за сите 
критериуми на техничка способност. 
НАПОМЕНА: Понудите од понудувачите кои што нема да бидат оценети како „способни“ нема да се 
земат предвид при натамошната евалуација. 
 
Со добавувачите кои ќе бидат одбрани на Тендерот ќе се потпишат договори за соработка по завршената 
постапка за набавка. 
 
Понудите треба да се испратат во затворено плико, со ознака “Не отварај” и „За тендер“ најдоцна до крајниот 
датум за доставување на понудите на долунаведената адреса: 
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Бул. Јане Сандански 109а, Скопје  
со назнака за Тендер за изведување на хидротехнички инсталации на објектот “СТАРА НАМА” – Струмица 
бр.03//2009. 
 
 
Понудите кои се примени преку e-mail или по факс, понуди примени по истекот на крајниот рок, понуди 
добиени и адресирани до вработени на ПроКредит Банка не се сметаат за валидни при одлучување за 
тендерот.  
Пликотото не смее да содржи никаква ознака со која би можел да се идентификува испраќачот. 
 
Доколку по барање на Набавувачот ПроКредит Банка, Понудувачот треба да изработи модел на предметот кој 
се набавува, изработката и доставувањето до просториите на Банката е на трошок на Понудувачот и моделот 
останува во сопственост на Понудувачот. ПроКредит Банка не е должна на Понудувачот да му ги надомести 
трошоците за изработка ниту пак било кои други трошоци настанати во врска со изработката на моделот и не 
е должна да го откупи истиот.  


